
MATRICULA SERVIDOR CAMPU CAMP CARGO 
2023066 Ana Paula Barbosa SPO SPO PEDAGOG
2325263 Andreia Aparecida Catadori Rodrigues Castilho SPO SPO PEDAGOG
1577894 Antonio Goncalves Pedroso SPO SPO PEDAGOG
2147584 Cacilda Angelica Jose Alves SPO SPO PEDAGOG
278558 Carmen Monteiro Fernandes SPO SPO PEDAGOG

2276786 Elaine Cristina Ruiz Santos SPO SPO PEDAGOG
1576981 Elizabeth Gouveia da Silva Vanni SPO SPO PEDAGOG
2274901 Fernanda Luciana Peruzi SPO SPO PEDAGOG
2281529 Fernanda Silva Maekava JND SPO PEDAGOG
1908533 Josiane Acacia de Oliveira Marques SPO SPO PEDAGOG
2146813 Lucimara Del Pozzo Basso SPO SPO PEDAGOG
2116056 Raissa de Oliveira Chappaz SPO SPO PEDAGOG
2098041 Rosangela Bagnoli Ovidio SPO SPO PEDAGOG
3301063 Sara Melo da Silva Portes SPO SPO PEDAGOG
1618863 Tathiane Cecilia Eneas de Arruda SPO SPO PEDAGOG
2012573 Thais Surian SPO SPO PEDAGOG



EMAIL MATRICULA PRONTUARIO
anapaula.barbosa@ifsp.edu.br SP132524
andreia.catadori@ifsp.edu.br SP220115
antonio.pedroso@ifsp.edu.br ST070841

cacilda.alves@ifsp.edu.br SP145993
carmen@ifsp.edu.br ST900813

cristinaruiz@ifsp.edu.br SP21050X
lizgouveia@ifsp.edu.br BV070646

fernanda.peruzi@ifsp.edu.br SO210353
fernanda.silva@ifsp.edu.br AV211540

josiane.marques@ifsp.edu.br SP146778
lbasso@ifsp.edu.br SP146237

raissa.chappaz@ifsp.edu.br SP143455
rosangelabag@ifsp.edu.br SP141811

sara.melo@ifsp.edu.br CJ253510
tathiane@ifsp.edu.br SP080378

thaissurian@ifsp.edu.br SP131246


